Beschluss zu VO/GV03/2019-0581

(Beratungsergebnis der Vorlage im entscheidenden Gremium)

Beratung und Beschlussfassung zur 2. Satzungsänderung der Gemeinde Groß Stieten über die Erhebung einer Hundesteuer. (Hundesteuersatzung)

Übersicht zur Beratung:

10.12.2019 Groß Stieten SI/03/GV03-06 ungeändert beschlossen

Beschluss:

10.12.2019 Gemeindevertretung Groß Stieten
SI/03/GV03-06 Sitzung der Gemeindevertretung Groß Stieten
Nach kurzer Erläuterung der Satzung und Begründung durch den Leitenden
Verwaltungsbeamten wird über die Satzung abgestimmt. Die Mitglieder der
Gemeindevertretung äußern den Wunsch eine Übersicht über die Anzahl der Hunde zu erhalten.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Groß Stieten beschließt auf Grund des § 5 Kommunalverfassung für das Land Mecklenburg-Vorpommern die 2. Änderungssatzung der Gemeinde Groß Stieten über die Erhebung einer Hundesteuer (Hundesteuersatzung).

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:	9
davon besetzte Mandate:	9
davon Anwesende:	9
Ja- Stimmen:	9
Nein- Stimmen:	-
Stimmenthaltungen:	-
Befangenheit nach § 24 KV M-V:	-

Woitkowitz Bürgermeister

VO/GV03/2019-0581 Seite: 1/1